
IX  STARGARDZKI MARATON KOLARSKI
Dookoła Jeziora Miedwie

Morzyczyn
16 sierpnia 2014

Organizator: Stargardzkie Towarzystwo Cyklistów 52 km
Starostwo Powiatowe w Stargardzie Szcz.
Urząd Miasta Stargard Szcz.
Urząd Gminy Kobylanka 104 km

Dystans: 58 km Kobiety - open

Trasa: Morzyczyn - Wierzbno -  Morzyczyn Klasyfikacja "strażacka"

Kategoria: Klasyfikacja "strażacka" Klasyfikacja "strażacka" ENEA

Klasyfikacja końcowa 08:00:00ajer

Poz. Nr Nazwisko i imię Drużyna/Miasto Kat. Czas Strata
do zwyc.

Strata
do poprz. Śr. min/

km 1mczas M-ce
1mczas

Godz.
wyjazdu

1. 77 KRYSMAN PIOTR KM PSP POZNAŃ ST1 1:43:24 0:00:00 0:00:00 33,7 1:47 1:07:17 4 9:30:00
2. 10 IWKO MACIEJ KW PSP GORZÓW WLKP. ST1 1:43:24 0:00:00 0:00:00 33,7 1:47 1:07:15 1 9:30:00
3. 48 SUSZCZYŃSKI ROBERT KW PSP GORZÓW WLKP. ST1 1:43:25 0:00:02 0:00:01 33,7 1:47 1:07:15 2 9:30:00
4. 63 WOJTCZAK KAROL KP PSP STRZELCE KRAJ. ST1 1:43:25 0:00:02 0:00:00 33,7 1:47 1:07:16 3 9:30:00
5. 33 PAŚKO DAWID ST1 1:44:29 0:01:05 0:01:03 33,3 1:48 1:07:23 6 9:30:00
6. 47 STAWIARZ TOMASZ BIKE TEAM CZŁUCHÓW ST1 1:44:29 0:01:06 0:00:01 33,3 1:48 1:07:21 5 9:30:00
7. 82 MRÓZEK PAWEŁ KM PSP BYTOM ST1 1:45:31 0:02:08 0:01:02 33,0 1:49 1:07:36 7 9:30:00
8. 50 SZATANEK BARTŁOMIEJ STC ST1 1:45:31 0:02:08 0:00:00 33,0 1:49 1:08:01 11 9:30:00
9. 59 TRZOPEK GRZEGORZ KPPSP ŚWIECIE ST1 1:45:32 0:02:08 0:00:01 33,0 1:49 1:07:56 8 9:30:00
10. 78 KUSTOŃ PIOTR KM PSP POZNAŃ ST1 1:45:32 0:02:09 0:00:00 33,0 1:49 1:08:02 12 9:30:00
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11. 72 CHMIELEWSKI PIOTR STC STARGARD ST1 1:45:32 0:02:09 0:00:00 33,0 1:49 1:07:59 10 9:30:00
12. 8 GAWRECKI RADOSŁAW ST1 1:45:34 0:02:10 0:00:01 33,0 1:49 1:07:56 9 9:30:00
13. 15 KOMINEK KRZYSZTOF KP PSP ŻAGAŃ ST1 1:45:47 0:02:23 0:00:13 32,9 1:49 1:08:07 16 9:30:00
14. 69 KALENKO GRZEGORZ BIKE TEAM ROLETKI.HOME.PL ST1 1:46:02 0:02:38 0:00:15 32,8 1:50 1:08:07 14 9:30:00
15. 80 KARASIEWICZ MICHAŁ KP PSP OLEŚNICA ST1 1:47:36 0:04:12 0:01:34 32,3 1:51 1:08:07 15 9:30:00
16. 58 TRYCH ADRIAN ARTUR KM PSP SZCZECIN/ BDC JAMIS TEAM ST1 1:47:43 0:04:19 0:00:07 32,3 1:51 1:08:06 13 9:30:00
17. 4 BYCKA ADAM ST1 1:48:06 0:04:42 0:00:23 32,2 1:52 1:09:16 24 9:30:00
18. 26 MAZUR ARTUR STC ST1 1:48:07 0:04:43 0:00:00 32,2 1:52 1:08:16 17 9:30:00
19. 1 KOWALSKI MAREK KG PSP WARSZAWA ST1 1:48:25 0:05:02 0:00:19 32,1 1:52 1:08:26 18 9:30:00
20. 21 LEWANDOWSKI PIOTR BGŻ TEAM MYŚLIBÓRZ ST1 1:49:20 0:05:57 0:00:55 31,8 1:53 1:08:39 19 9:30:00
21. 41 PRZYCHODNY PAWEŁ ST1 1:49:22 0:05:59 0:00:02 31,8 1:53 1:08:45 21 9:30:00
22. 57 ŚWISTEL SEBASTIAN KM PSP GORZÓW WLKP. ST1 1:49:52 0:06:29 0:00:30 31,7 1:54 1:09:17 25 9:30:00
23. 51 SZATKOWSKI BARTOSZ KM PSP W TORUNIU ST1 1:50:47 0:07:24 0:00:55 31,4 1:55 1:08:45 22 9:30:00
24. 62 WLAŹ LUCJAN KP PSP STARGARD ST1 1:52:07 0:08:43 0:01:19 31,0 1:56 1:09:19 26 9:30:00
25. 52 SZYDŁOWSKI ROBERT STC STARGARD ST1 1:52:07 0:08:43 0:00:00 31,0 1:56 1:09:09 23 9:30:00
26. 9 GREGUŁA WOJCIECH KP PSP GRYFINO ST1 1:53:46 0:10:23 0:01:39 30,6 1:58 1:09:37 28 9:30:00
27. 2 BRÓDKA ZBIGNIEW KP PSP ŁOWICZ ST1 1:54:09 0:10:45 0:00:23 30,5 1:58 1:08:44 20 9:30:00
28. 71 WÓJCICKI MARCIN ST1 1:54:20 0:10:57 0:00:11 30,4 1:58 1:09:27 27 9:30:00
29. 45 RUTKOWSKI BARTOSZ TEMPO MŁAWA ST1 1:58:29 0:15:05 0:04:09 29,4 2:03 1:14:11 29 9:30:00
30. 61 WITKOWSKI PIOTR ST1 2:00:17 0:16:53 0:01:48 28,9 2:04 1:14:20 30 9:30:00
31. 44 RUDZIŃSKI JACEK PSP GRYFINO ST1 2:01:54 0:18:30 0:01:37 28,5 2:06 1:15:55 31 9:30:00
32. 24 ŁAWECKI SZYMON KG PSP ST1 2:04:18 0:20:54 0:02:24 28,0 2:09 1:19:40 33 9:30:00
33. 39 PROTASEWICZ ROBERT ST1 2:06:11 0:22:47 0:01:53 27,6 2:11 1:19:12 32 9:30:00
34. 34 PAWELEC KRZYSZTOF ST1 2:08:26 0:25:03 0:02:15 27,1 2:13 1:20:02 34 9:30:00
35. 70 KRÓL SŁAWOMIR ST1 2:09:35 0:26:11 0:01:09 26,9 2:14 1:21:13 36 9:30:00
36. 68 ŻURAWIŃSKI TOMASZ KP PSP ŚWIECIE ST1 2:11:00 0:27:36 0:01:25 26,6 2:16 1:20:22 35 9:30:00
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37. 27 MĄDRZEJEWSKI ŁUKASZ KM PSP W TORUNIU ST1 2:12:07 0:28:43 0:01:07 26,3 2:17 1:24:33 40 9:30:00
38. 18 KORZENIEWSKA JUSTYNA GORZÓW WLKP ST2 2:12:36 0:29:13 0:00:29 26,2 2:17 1:24:47 42 9:30:00
39. 19 KORZENIEWSKI JAROSŁAW ST1 2:12:37 0:29:13 0:00:00 26,2 2:17 1:24:45 41 9:30:00
40. 25 MAKOWSKI DARIUSZ ST1 2:13:39 0:30:16 0:01:03 26,0 2:18 1:24:33 39 9:30:00
41. 36 PODWYSZYŃSKI SYLWESTER ST1 2:14:35 0:31:12 0:00:56 25,9 2:19 1:25:54 43 9:30:00
42. 16 KONIOR ARTUR ST1 2:15:03 0:31:39 0:00:28 25,8 2:20 1:26:30 44 9:30:00
43. 64 WOŁOSZYN MARCIN ST1 2:15:12 0:31:48 0:00:09 25,7 2:20 1:21:46 37 9:30:00
44. 56 ŚLIWOWSKI ANDRZEJ ST1 2:15:35 0:32:11 0:00:23 25,7 2:20 1:27:28 47 9:30:00
45. 81 GABRYCH JACEK ST1 2:15:54 0:32:31 0:00:20 25,6 2:21 1:24:18 38 9:30:00
46. 43 ROMANOWSKI SEBASTIAN KM PSP W TORUNIU ST1 2:16:56 0:33:32 0:01:02 25,4 2:22 1:28:05 48 9:30:00
47. 40 PRUSIK SEWERYN ST1 2:19:47 0:36:24 0:02:51 24,9 2:25 1:26:55 45 9:30:00
48. 49 SZARPAK MARCIN KP PSP MŁAWA ST1 2:22:17 0:38:54 0:02:30 24,5 2:27 1:29:24 50 9:30:00
49. 66 WUJCIÓW MARIUSZ KM PSP ZIELONA GÓRA ST1 2:23:24 0:40:00 0:01:06 24,3 2:28 1:27:24 46 9:30:00
50. 60 TURCZYK PAWEŁ ST1 2:24:36 0:41:12 0:01:12 24,1 2:30 1:30:36 51 9:30:00
51. 38 PRAGIER KRZYSZTOF ST1 2:28:17 0:44:53 0:03:41 23,5 2:33 1:36:31 53 9:30:00
52. 23 ŁAGONDA SŁAWOMIR ST1 2:29:15 0:45:51 0:00:58 23,3 2:34 1:28:22 49 9:30:00
53. 17 KORDYŃSKA KAROLINA STRZELCE KRAJEŃSKI ST2 2:37:34 0:54:11 0:08:20 22,1 2:43 1:38:39 54 9:30:00
54. 65 WRÓBEL SYLWESTER ST1 2:41:43 0:58:19 0:04:09 21,5 2:47 1:50:05 59 9:30:00
55. 20 KRZEMIŃSKI RADOSŁAW KP PSP MŁAWA ST1 2:42:04 0:58:41 0:00:21 21,5 2:48 1:36:13 52 9:30:00
56. 7 FIJAŁKOWSKA MONIKA GORZÓW WLKP ST2 2:44:24 1:01:00 0:02:20 21,2 2:50 1:41:49 55 9:30:00
57. 11 KACPRZAK MIROSŁAW ST1 2:45:30 1:02:06 0:01:06 21,0 2:51 1:49:17 57 9:30:00
58. 12 JABŁOŃSKI MICHAŁ ST1 2:46:30 1:03:06 0:01:00 20,9 2:52 1:49:16 56 9:30:00
59. 37 PRAGIER GRZEGORZ ST1 2:49:42 1:06:18 0:03:12 20,5 2:56 1:49:33 58 9:30:00
60. 28 MOLIK KORDIAN ST1 2:59:41 1:16:17 0:09:59 19,4 3:06 1:51:38 60 9:30:00
61. 30 NAZARKIEWICZ ROMAN ST1 3:01:53 1:18:30 0:02:12 19,1 3:08 2:05:27 61 9:30:00
62. 73 CHMIELEWSKI JÓZEF ST1 3:25:04 1:41:40 0:23:10 17,0 3:32 2:07:43 62 9:30:00
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